DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,_____________________________________________________________

_________________, portador do RG _____________________ e do CPF

________________________________, declaro para os devidos fins que

resido no Endereço: ______________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________CEP:____________________, conforme

Comprovante de Residência apresentado no nome de

______________________________________________________________

____________________, ___________ de _____________ de 2021.

________________________________________
Assinatura